
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 25 – 6. 12. 2019

3. člen
Cene storitev pričnejo veljati in se uporabljati s 1. januarja 

2020.

Številka: 034/7-58 in 59/2019	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 5. november 2019	 Branko Ledinek, s.r.

437

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 
27/2011 in 5/2015), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17), 6 in 10. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Slovenska Bi-
strica, podjetje za komunalne in druge storitve, d.o.o. (Uradni list 
RS, št. 3/17) je Občinski svet Občine Rače-Fram na 7. redni seji, 
dne 5. novembra 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev 

gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki 
v občini Rače-Fram

1. člen
Občinski svet Občine Rače-Fram potrdi Elaborat o obliko-

vanju cen izvajanja storitev gospodarske javne službe ravnanje s 
komunalnimi odpadki, ki ga je izdelal izvajalec gospodarske jav-
ne službe Komunala Slovenska Bistrica, podjetje za komunalne 
in druge storitve, d.o.o., z datumom izdelave marec 2019.

2. člen
Potrdijo se naslednje obračunske cene storitev obvezne ob-

činske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpad-
ki (brez DDV):
1.	 Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:

1.1. Zbiranje komunalnih odpadkov:
-	 cena storitve 0,15015 EUR / kg 

-	 cena javne infrastrukture 0,00250 EUR / kg 

1.2. Zbiranje bioloških odpadkov:
-	 cena storitve 0,04333 EUR / kg 

-	 cena javne infrastrukture 0,00000 EUR / kg 

2.	 Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov:
2.1. Obdelava komunalnih odpadkov:

-	 cena storitve 0,08935 EUR / kg 

-	 cena javne infrastrukture 0,02509 EUR / kg 

2.2. Obdelava bioloških odpadkov:
-	 cena storitve 0,02800 EUR / kg 

-	 cena javne infrastrukture 0,02533 EUR / kg 

3.	 Odlaganje komunalnih odpadkov:
-	 cena storitve 0,05183 EUR / kg 

-	 cena javne infrastrukture 0,06667 EUR / kg 


